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Drugi septembarski ispitni termin: 29. 9. 2022.

ODSJEK ZA RAZREDNU NASTAVU
ODSJEK ZA KULTURU ŽIVLJENJA I TEHNIČKI ODGOJ SA INFORMATIKOM


REZULTATI ISPITA IZ PREDMETA 
DIDAKTIKA

	r.b.
	broj Index-a
	broj bodova
	ocjena

	1. 
	2990
	9
	6/E

	2. 
	2991
	7
	5/F

	3. 
	2989
	6,5
	5/F

	4. 
	2978
	6
	5/F

	5. 
	2933
	2
	5/F

	6. 
	2937
	2
	5/F





ODSJEK ZA RAZREDNU NASTAVU

REZULTATI ISPITA IZ PREDMETA 
ŠKOLSKA PEDAGOGIJA (ŠKOLSKA I OBITELJSKA PEDAGOGIJA)


	r.b.
	broj Index-a
	broj bodova
	ocjena

	1) 
	2898
	10
	7/D

	2) 
	2781
	8
	6/E (uvjetno)

	3) 
	2782
	8
	6/E (uvjetno)



ODSJEK ZA EDUKACIJU I REHABILITACIJU

REZULTATI ISPITA IZ PREDMETA 
ŠKOLSKA PEDAGOGIJA 


	r.b.
	broj Index-a
	broj bodova
	ocjena

	1. 
	3009
	8
	6/E (uvjetno)

	2. 
	3020
	6
	5/F

	3. 
	3028
	4,5
	5/F



Upis ocjena i uvid u radove u ponedjeljak, 4. 10. 2022. god. u 12.30h


Prof. dr. Irma Čehić


